

Załącznik nr 1 Specyfikacja Techniczna Zamówienia - pakiet nr 1 Sprzęt do żywienia enteralnego

I.p.	Nazwa handlowa asortymentu	Rozmiar	jednostka miary	ilość	Nazwa handlowa produktu i Nazwa producenta, Rodzaj opakowania	VAT%	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto
1	Strzykawka do żywienia enteralnego zakończona centrycznie z końcówką doustno-dojelitową, ENFit, kompatybilna z cewnikami do żywienia enteralnego (poz 4,5,6) i koreczkami do żywienia enteralnego z poz. 7, kolor tła fioletowy i napis "enteral", sterylna, jednorazowego użycia, pakowana pojedynczo.	Pojemność 5 ml, skala co 0,2 ml	szt.	1700						
2	Strzykawka do żywienia enteralnego zakończona niecentrycznie z końcówką doustno-dojelitową luer lock, kompatybilna z cewnikami do żywienia enteralnego (poz 4,5,6) i koreczkami do żywienia enteralnego z poz. 7, kolor tła fioletowy i napis "enteral", sterylna, jednorazowego użycia, pakowana pojedynczo.	Pojemność 20 ml, skala co 1 ml	szt.	450						
3	Strzykawka do żywienia enteralnego zakończona niecentrycznie z końcówką doustno-dojelitową luer lock, kompatybilna z cewnikami do żywienia enteralnego (poz 4,5,6) i koreczkami do żywienia enteralnego z poz. 7, kolor tła fioletowy i napis "enteral", sterylna, jednorazowego użycia, pakowana pojedynczo.	Pojemność 60 ml, skala co 1 ml	szt.	150						
4	Cewniki do karmienia enteralnego sterylne, długość min. 90 cm, wykonane z PVC bez DEHP, bez lateksu, z linią RTG, skala od 5cm do co najmniej 25cm, z podziałką co 1cm, z opisem liczbowym. Końcówka proksymalna cewnika zaoblona, z otworami bocznymi, naprzemianległymi, odcinek dystalny cewnika zakończony zatyczką. Do użycia co najmniej przez 72h. Opakowanie typu papier folia. Pakowane pojedynczo.	F4	szt.	50						
5		F5	szt.	100						
6		F6	szt.	200						
7		F8	szt.	100						

Załącznik nr 1 Specyfikacja Techniczna Zamówienia - pakiet nr 1 Sprzęt do żywienia enteralnego

8	Koreczek ENFit, do zamykania strzykawki do żywienia enteralnego, nakręcany na końcówkę strzykawki, kompatybilny z wszystkimi pojemnościami strzykawek do żywienia enteralnego, kolor fioletowy, pakowany pojedynczo.	szt.	200						
SUMA									

UWAGA: Wymagane próbki po 1 szt. do każdej pozycji.